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Sportowe zmagania w Kotowiecku

[1]Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Kotowiecku od 

lat jest organizatorem wiosennych Mistrzostw Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
w Indywidualnych Biegach Przełajowych. 2 kwietnia w miejscowym parku młodzież 
z klas IV- VI szkół podstawowych oraz I-III gimnazjalnych walczyła  o tytuł 
najlepszych biegaczy w gminie.

W kategorii dziewcząt kl. IV i V pierwsze miejsce zajęła Marcelina Wdowczyk z SP 
w Nowych Skalmierzycach, drugie Amelia Skowrońska z SP w Gostyczynie, trzecie 
Gabrysia Jabłońska z SP w Nowych Skalmierzycach. W kategorii chłopców kl. IV i V 
pierwsze miejsce zajął  Kacper Bałamącek z SP w Nowych Skalmierzycach, drugie 
Grzegorz Stasiak z SP w  Ociążu, trzecie Karol Adamczewski z SP w Nowych 
Skalmierzycach.
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[2]W  kategorii dziewcząt kl. VI pierwsze miejsce zajęła 

Aleksandra Maciak z SP w Ociażu, drugie Julia Mroczkowska, trzecie Paulina 
Kosowska   ጀ  obie z SP w Nowych Skalmierzycach. W kategorii chłopców  kl. VI 
pierwsze miejsce wywalczył Szymon Jędraszek, drugie Gracjan Malinowski  ጀ obaj z 
SP w  Nowych Skalmierzycach, trzecie Piotr Stempniak z SP w  Ociążu. W 
zmaganiach gimnazjalistów w kategorii dziewcząt kl. I i II zwyciężyła Pamela 
Kałużna z  gimnazjum w Ociążu, drugie miejsce zajęła Julia Kaźmierska z 
gimnazjum w Nowych Skalmierzycach, trzecie Wiktoria Braun  z gimnazjum w 
Ociążu. W kategorii chłopców kl. I i  II pierwsze miejsce wywalczył Dawid Borowski, 
drugie Szymon Twardowski, trzecie Łukasz Roszkiewicz   ጀ  wszyscy zawodnicy  z  
gimnazjum w Ociążu. W kategorii dziewcząt kl. III pierwsze miejsce zdobyła 
Klaudia Majdziak, drugie Małgorzata Kordys,  trzecie Paulina Jędroch   ጀ  wszystkie 
zawodniczki  z  gimnazjum w Ociążu. W kategorii chłopców kl. III pierwsze miejsce 
zajął Kacper Grzmil z gimnazjum  w Ociążu, drugie Marcin Major z gimnazjum w  
Nowych Skalmierzycach, trzecie Sebastian Martyna   reprezentujący gimnazjum 
w  Ociążu.

Etap powiatowy zawodów odbędzie się w Odolanowie. Zwycięzców uhonorowano 
medalami i dyplomami, które zostały uroczyście wręczone przez dyrektor Zespołu 
panią Teresę Stachowiak. 
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